Curitiba, 1 de Agosto de 2024 - Edição nº 3716
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2133778IDMATERIA

EDITAL DE CITAÇÃO
DESTINATÁRIO(A): eventuais interessados incertos ou desconhecidos PRAZO
DE 30 dias úteisO(A) Juiz(íza) de Direito Aline Koentop , da Vara de Família
e Sucessões de Mandaguaçu, FAZ SABER a todos que virem o presente
EDITAL ou tiverem conhecimento dele que, perante este Juízo, tramitam os
autos de Procedimento Comum Cível, assunto Inventário e Partilha, sob nº
0000922-50.2024.8.16.0108, em que é(são) autor(es) Beatriz Rocha Sarabia,
ETIANNE KELLEN MARSON ROCHA, Mateus Rocha Sarabia, e de cujus Cleber
Gomes Sarabia, e que por este edital CITAeventuais interessados incertos ou
desconhecidos da presente ação, para querendo se manifestar no prazo legal.  O
presente edital é expedido e publicado para que os autos cheguem ao conhecimento
de todos e ninguém alegue ignorância no futuro, nos termos do art. 626, §1.º do
Código de Processo Civil.

- 141 -

	0/Interior